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Magasinet  

Som tidigare informerat återkommer vi nu efter att ha sett över våra bokningsregler och priser gällande 
magasinets faciliteter inför 2021. Syftet är att förenkla hanteringen och bokningsregler/priser samt öka 
tillgängligheten till lägenheten för fler av våra medlemmar.  

Nedan framgår kortfattat vad som gäller för respektive facilitet, för mer information läs på vår hemsida. För 
såväl samlingslokalen som för lägenheten får bokningar enbart ske för innevarande år med start den 15 
januari. Bokningar för 2021 kan således tidigast göras per den 15 januari 2021. Bokning sker via 
webbtjänsten www.bokaochplanera.se. Faktura för bokningen skickas till din mejl. Återbetalning för icke 
nyttjade tider eller för avbokningar kommer inte att ske. Viktigt är att vi alla tar ansvar för våra gemensamma 
trivselregler som finns anslagna på väggarna.   
 
Samlingslokalen 
Magasinets samlingslokal är avsedd för att disponeras av medlemmar inom området. Lokalen är tillgänglig 
för uthyrning under hela året.  
Lokalen är tillgänglig att hyra:  

• kl. 10.00 – 16.00 för 100 kronor  
• kl. 16.00 – 01.00 för 500 kronor.  

Lokalen får disponeras fram till kl. 01.00. Med omtanke om alla boende har vi stängda fönster och håller en 
låg ljudnivå efter midnatt. Vid sen hemgång ta hänsyn till kringboende och håll en fortsatt låg ljudnivå. Vuxen 
fastighetsägare ska ansvara och delta vid aktivitet. Städning ska vara avklarat senast kl. 10.00 påföljande 
dag. 
 
Övervåningen (Lägenheten) 
Lägenheten avser att nyttjas när du som är fastighetsägare i Tångesunds Samfällighet har övernattande 
gäster. I första hand är avsikten bara övernattning och att måltider äts hos fastighetsägaren, dock kan enkla 
och enstaka måltider lagas i lägenheten. Totalt finns det 6 bäddar med sängkläder och det är också 
maximalt antal tillåtna övernattande gäster. 
För att möjliggöra för fler medlemmar att kunna erbjuda sina gäster övernattning är den maximala hyrestiden 
per fastighetsägare under högsäsong: 

• Maximalt 3 nätter under hela högsäsongen (juni, juli, augusti).  
Under högsäsong (juni, juli och augusti) är priset 700 kronor per natt, övrig tid under året 500 kronor per natt. 
 
Bastun 
För att nyttja vår bastu är den årliga kostnaden 400 kronor per hushåll.  
Betala avgiften till Bankgiro 240-0190, Swedbank. Viktigt att du märker betalningen med 
fastighetsbeteckning, fastighetsägarens namn samt ”bastu”. När betalningen har kommit in på banken, 
får ni koden av styrelsens kassör via mail. Är du ny nyttjare får du en nyckel av vår tillsynsman Jan efter 
betalning. Önskar du inte nyttja bastun men har en nyckel till bastun kvar, lämna den åter till Jan Stenberg. 
 
 
Belysning 
Nu är det mörka och även dystra tider. Juleljus hjälper till att lätta upp stämningen, vi är därför tacksamma till 
alla er som lämnar lite belysning på i huset även när ni inte är på plats.  Det bidrar mycket för att göra 
området trevligare då vi är många på plats även vintertid. Tacksamt är om ni alla även efter jul och nyår låter 
några lampor få lysa upp era fastigheter. Köp gärna lågenergilampor som reglerar sig efter dagsljus för 
minimal energiåtgång och långsiktig hållbarhet. 
 
Sist men inte minst vill vi i styrelsen tacka för 2020 och önska er alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År!  
Vi återkommer på det nya året med planer inför kommande säsong.  
 

 


